



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 13.05.2020 roku

ZP/p/2374-18/2020

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „DOSTAWA JEDNORAZOWYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH”.
Nr postępowania: Zp/p/18/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 1, 2, 3, 4, 5

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej** przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź Zamawiającego

Wraz z ofertą Wykonawca musi złożyć wszystkie dokumenty lub/i oświadczenia wymienione w Rozdz. VII niniejszej SIWZ **OPRÓCZ OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ**, które Wykonawca składa w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji z otwarcia ofert.

Zestaw zapytań nr 2

Pytanie 1

Pakiet 45

Pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w/w pozycji:

Pokrowce na przewody: o szerokości 18 cm oraz długości min. 240 cm, sterylne, jednorazowe, przezroczyste, złożony teleskopowo, posiadające samouszczelniającą końcówkę zwążającą się. Posiada taśmy lepne do mocowania o długości min. 15 cm – 2 szt. z naklejką posiadającą indeks wyrobu, numer lot, datę ważności oraz identyfikację producenta.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 2

Pakiet 45

Pozycja 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w/w pozycji:

Osłona na aparat RTG – ramię C – trzyczęściowa, składająca się z dwóch osłon góra + dół o średnicy około 80 cm, obszytych dookoła gumką (osłony na wzmocniacz), oraz z jednej osłony na ramię C o wymiarach 250 x 250 cm, wyposażony w klipsy do mocowania, teleskopowo składane. Osłony przezroczyste, wykonane z folii PE.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt.

Zestaw zapytań nr 3

Pytanie 1

Czy Zamawiający w części nr 18 w pozycjach 1 i 2 oczekuje, aby zestawy były wyposażone w rozciągliwą martwą przestrzeń.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w części nr 33 w pozycji 1 dopuści - stosowany obecnie przez Zamawiającego - zestaw do drenażu opłucnej dla dorosłych z samouszczelniającym portem bezigłowym do pobierania próbek drenowanego płynu usytuowanym na tylnej ścianie zestawu; zestaw z drenem łączącym, bezłateksowym zabezpieczonym przed zagięciem, poprzez specjalną konstrukcję drenu; zestaw spełniający pozostałe wymagania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w częściach nr 18 i 33 wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek, z uwagi na fakt, że jako kryterium oceny Zamawiający stosuje cenę, a nie jakość produktu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw zapytań nr 4

Pytanie 1

Pytanie nr 1 do pakietu nr 54

Czy Zamawiający dopuści taśmy o **specyfikacji bardzo zbliżonej do wymagań Zamawiającego**

:

Taśma podcewkowa uniwersalna do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT lub TVT. System całkowicie jednorazowy. Wykonana jest z niewchłaniającego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:

- szerokość: 1,2 cm
- długość: 45 cm
- grubość: 0,45 mm

- gramatura: 57 g/m²
- wielkość porów: 0,90 mm

Taśma w plastikowej osłonce. Taśma przystosowana do użycia z przewodnikami wielorazowymi do dostępu przez zastonowego jak i nadłonowego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu.

Zestaw zapytań nr 5

Pytanie 1

Pak 34 poz. 4

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rozmiaru 18cm x 55m.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 2

Pak 34 poz. 2

Czy zamawiający oczekuje potwierdzenia kompatybilności oferowanych wskaźników z autoczytnikiem poprzez potwierdzenie kompatybilności aktualnym dokumentem producenta autoczytnika?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający oczekuje wskaźników kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego konkretnym urządzeniem pomiarowym. Zaoferowany produkt musi pozwalać na otrzymywanie pewnych i bezspornych wyników pomiaru. Przy ocenie zaoferowanego produktu Zamawiający będzie się kierować zapisami w Instrukcji użytkowania posiadanego urządzenia.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.



DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WNETRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński

Wyk. w 1 egz.

1/ strona internetowa

2/ a/a

Druk: Anna Górka